Приложение № 6 к Временной инструкции (п. 91)
Формат А4
ЖУРНАЛ учета переходящих служебных документов
(наименование воинской части)
	№
	Номер
	От кого
	Количество
	Кому
	Расписка в

	п/п
	документа
	поступил
	листов
	передан
	получении

	
	
	документ
	
	документ
	документа и дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	22 марта

	80
	315
	В/чО1457
	2
	Топографи-
	Николаев

	
	
	
	
	ческий отдел
	23.03.20     г.

	81
	1475
	Штаб Тыла
	3
	Отдел
	Иванов

	
	
	Вооруженных
	
	снабжения
	24.03.20     г.

	
	
	Сил
	
	горючим
	

	
	
	Российской
	
	
	

	
	
	Федерации
	
	
	


